

ANEXO II / II.ERANSKINA

PRIMARIA - LEHEN HEZKUNTZA/ SECUNDARIA - BIGARREN HEZKUNTZA	NAN / DNI	LURRALDEA / TERRITORIO	ESKATUTAKO MODALITATEA / MODALIDAD SOLICITADA	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	EZESTEKO ARRAZOIA / MOTIVO DE DENEGACIÓN
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15364652	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15371597	ARABA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16039042	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16249823	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16252222	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16260744	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16267316	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	18598681	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	24401765	ARABA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	25968969	ARABA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	UKO EGIN DU / RENUNCIA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30564037	ARABA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30572122	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30572840	ARABA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72568895	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72571046	ARABA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72571825	ARABA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72745700	ARABA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BITARTEKO FUNTZIONARIA / FUNCIONARIO/A ITNERINO/A
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78910868	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	7947082	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	9752363	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	11926772	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	11928407	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14245943	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14250310	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	JUBILATU DAITEKE / SE PUEDE JUBILAR
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14250797	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14250865	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14253009	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14253546	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14259852	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14260968	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14578502	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14582494	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	JUBILATU DAITEKE / SE PUEDE JUBILAR

BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14584253	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14588558	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14589735	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14596119	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14604333	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14608684	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14612591	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14934738	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	JUBILATU DAITEKE / SE PUEDE JUBILAR
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14936161	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14938449	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14950508	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14954082	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14960816	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16034287	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16037701	BIZKAIA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16038059	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16044373	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16070740	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16075474	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22711064	BIZKAIA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22717114	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22728447	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22744999	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30550981	BIZKAIA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30552218	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30552635	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30552925	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30554267	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30556903	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30557584	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30557935	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30558054	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30558894	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30559552	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30564047	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30570022	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30571132	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30590074	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30590993	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30591156	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30608505	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30613694	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30614866	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30623729	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DAGO BIZIKIDETZARIK / NO HAY CONVIVENCIA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30637504	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30641753	BIZKAIA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30650636	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30651829	BIZKAIA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30652163	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30655226	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ARTUA / NO CON	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30657485	BIZKAIA	2: KLASERDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30677927	BIZKAIA	2: KLASERDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30678322	BIZKAIA	2: KLASERDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30685928	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30688820	BIZKAIA	2: KLASERDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30689689	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30693298	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44174583	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILAIRES	ARTUA / NO CON	EZ DAGO BIZIKIDETZARIK / NO HAY CONVIVENCIA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44973900	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	45622072	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	45753566	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	45820865	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DAGO BIZIKIDETZARIK / NO HAY CONVIVENCIA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72254167	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	JUBILATU DAITEKE / SE PUEDE JUBILAR
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72255165	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72255686	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72255751	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72255806	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72257097	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DAGO BIZIKIDETZARIK / NO HAY CONVIVENCIA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72311472	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72313129	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72313928	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72315122	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72316216	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72389273	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72433978	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BITARTEKO FUNTZIONARIA / FUNCIONARIO/A ITNERINO/A
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72487863	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72726308	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72803456	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78861688	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78864284	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78865032	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78870161	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78871365	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78871860	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78871882	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78874268	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78875383	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78877286	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DAGO BIZIKIDETZARIK / NO HAY CONVIVENCIA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78883368	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS

BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78895760	BIZKAIA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	UKO EGIN DU / RENUNCIA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78895903	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINO A DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78896151	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINO A EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78909174	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINO A DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78923215	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DAGO BIZIKIDETZARIK / NO HAY CONVIVENCIA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78923985	BIZKAIA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78932066	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINO A DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15239170	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	JUBILATU DAITEKE / SE PUEDE JUBILAR
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15246015	GIPUZKOA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15356408	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINO A DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15363863	GIPUZKOA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15365125	GIPUZKOA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15372999	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINO A DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15930892	GIPUZKOA	2: KLASER-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15949283	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15950109	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15951935	GIPUZKOA	2: KLASERDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15956334	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15963880	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15965172	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15976055	GIPUZKOA	2: KLASERDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15981485	GIPUZKOA	2: KLASERDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15985379	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15993203	GIPUZKOA	2: KLASERDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15996310	GIPUZKOA	2: KLASERDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15998193	GIPUZKOA	2: KLASERDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	34083542	GIPUZKOA	2: KLASERDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	34084093	GIPUZKOA	2: KLASERDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	35776851	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44128887	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44135740	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44137687	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44143847	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44169047	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44559777	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	44681889	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72429542	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72433815	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72433978	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BITARTEKO FUNTZIONARIA / FUNCIONARIO/A ITNERINO/A
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72434404	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72438613	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72501191	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DAGO BIZIKIDETZARIK / NO HAY CONVIVENCIA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72544715	GIPUZKOA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72569945	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72571339	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72576464	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78908160	GIPUZKOA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BITARTEKO FUNTZIONARIA / FUNCIONARIO/A ITNERINO/A